בס"ד, ג' באב תשפ"ג
21 ביולי 2023

דף מידע
2809

פרשת "דברים"

שמוע בין אחיכם / מאתר וורטס

ספר דברים הינו הספר האחרון בחמשה חומשי תורה.
ספר זה הוא בעצם נאומו האחרון של משה, צוואתו הרוחנית הגדולה של מנהיג גדול שנפרד מן העם בערבות מואב.

והנה אחת מבקשותיו הראשונות שביקש משה מן העם ממש בתחילת דבריו היא: "שמוע בין אחיכם ושפטתם צדק" [א,טו].